
I .  SEZ NAM DOKL ADŮ A ROZ HOD NÝC H Ú D AJŮ ,  KTE RÝ MI VY BR ANÝ DOD AV ATEL  PROK AZO V AL  

ZPŮ SOBILO ST A K V ALI FI KACI  
 

Číslo 
nabídky 

Název Sídlo/místo podnikání IČO 

1. 3V & H, s.r.o. Prakšická 2495, 688 01 Uherský Brod 469 92 715 

 
§ 74 základní způsobilost:  

1. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazující splnění základní způsobilosti dle § 74 
odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ ze dne 03.08.2021 

2. Výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 8634 ze dne 
01.06.2021  

3. Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ ze dne 25.08.2021 podepsané Ing. 
Pavlem Veleckým, jednatelem  

 
§ 77 profesní způsobilost:  

1. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazující splnění profesní způsobilosti dle § 77 
odst. 1 ZZVZ ze dne 03.08.2021  

2. Výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 8634 ze dne 
01.06.2021  

3. Čestné prohlášení o splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a) a c) ZZVZ a ze 
dne 25.08.2021 podepsané Ing. Pavlem Veleckým, jednatelem  

4. Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku prokazující živnostenské oprávnění v oboru  
 

• Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
 

5. Doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím 
odbornou způsobilost zabezpečuje.  
 

• Osvědčení o autorizaci č. 25364 Ing. Milana Veleckého, ČKAIT č. 1301690 v oboru 
pozemní stavby  
 

§ 79 technická kvalifikace:  
1. Čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ a ze dne 

25.08.2021 podepsané Ing. Pavlem Veleckým, jednatelem  
2. Seznam stavebních prací provedených dodavatelem za posledních 5 let před zahájením 

zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 
nejvýznamnějších z těchto prací  
(Z osvědčení i seznamu musí jednoznačně vyplývat, že dodavatel v uvedeném období realizoval 
minimálně 4 významné stavební práce, které měly charakter novostavby, nástavby, či přístavby 
nebo stavební úpravy (rekonstrukce) pozemní stavby ve finančním objemu min. 8 mil. Kč bez 
DPH/stavba)  
(Zadavatel současně požaduje, aby minimálně 2 shora uvedené stavební práce realizoval jeden 
dodavatel (či jiná osoba, prostřednictvím níž dodavatel prokazuje příslušnou část technické 
kvalifikace; to platí i v případě, že se účastník zadávacího řízení sestává z více dodavatelů). 

 
 
 
 
 



 
1 REFERENČNÍ STAVEBNÍ PRÁCE 
➢ název stavby: Zhotovení stavby pro komunitní bydlení – Hrušovany nad Jevišovkou 
➢ obchodní firma/název objednatele: Jihomoravský kraj 
➢ předmět stavební práce: Novostavba objektů 
➢ doba a místo realizace stavební práce: Hrušovany nad Jevišovkou, 10/2018 – 10/2019  
➢ finanční objem stavební práce, je-li dále požadován: 27 349 512,- Kč bez DPH 
➢ kontaktní osoba objednatele, u které bude možné realizaci stavební práce ověřit: Ing. 

Jaroslav Vokál 
➢ osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací: 

ANO 
 

o obchodní firma/název objednatele: Jihomoravský kraj 
o předmět stavby: Novostavba objektů 
o doba a místo realizace stavební práce: Hrušovany nad Jevišovkou, 10/2018 – 10/2019 
o cena poskytnutých stavebních prací: 27 349 512,- Kč bez DPH 
o zda byly práce provedeny řádně a odborně: ano 

 
 
2 REFERENČNÍ STAVEBNÍ PRÁCE 
➢ název stavby: Město Židlochovice – Základní škola Tyršova – přístavba III 
➢ obchodní firma/název objednatele: město Židlochovice 
➢ předmět stavební práce: Přístavba objektu školy  
➢ doba a místo realizace stavební práce: město Židlochovice, 07/2016 – 06/2017  
➢ finanční objem stavební práce, je-li dále požadován: 43 949 999,- Kč bez DPH 
➢ kontaktní osoba objednatele, u které bude možné realizaci stavební práce ověřit: Ing. 

Zdeňka Koutná 
➢ osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací: 

ANO 
 

o obchodní firma/název objednatele: město Židlochovice 
o předmět stavby: Přístavba objektu školy 
o doba a místo realizace stavební práce: město Židlochovice, 07/2016 – 06/2017 
o cena poskytnutých stavebních prací: 43 949 999,- Kč bez DPH 
o zda byly práce provedeny řádně a odborně: ANO 

 
3 REFERENČNÍ STAVEBNÍ PRÁCE 
➢ název stavby: Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO 
➢ obchodní firma/název objednatele: město Uherské Hradiště 
➢ předmět stavební práce: Rekonstrukce objektu školy 
➢ doba a místo realizace stavební práce: Uherské Hradiště, 06/2018 – 10/2018, 06/2019 – 

09/2019 
➢ finanční objem stavební práce, je-li dále požadován: 51 536 488,- Kč bez DPH 
➢ kontaktní osoba objednatele, u které bude možné realizaci stavební práce ověřit: Ing. Jan 

Uvíra 
➢ osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací. 
 
 
 
 
 
 



 
o obchodní firma/název objednatele: město Uherské Hradiště 
o předmět stavby: Rekonstrukce objektu školy 
o doba a místo realizace stavební práce: Uherské Hradiště, 06/2018 – 10/2018, 06/2019 

– 09/2019 
o cena poskytnutých stavebních prací: 51 536 488,- Kč bez DPH 
o zda byly práce provedeny řádně a odborně: ANO 

 
4 REFERENČNÍ STAVEBNÍ PRÁCE 
➢ název stavby: Lázně Luhačovice, a.s. – Dětská léčebna Vítkov – přístavba a rozšíření jídelny 
➢ obchodní firma/název objednatele: Lázně Luhačovice, a.s. 
➢ předmět stavební práce: přístavba 
➢ doba a místo realizace stavební práce: 10/2018 – 06/2019 
➢ finanční objem stavební práce, je-li dále požadován: 31 117 747,- Kč bez DPH 
➢ kontaktní osoba objednatele, u které bude možné realizaci stavební práce ověřit: Radek 

Skovajsa 
➢ objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací. 

 
o obchodní firma/název objednatele: Lázně Luhačovice, a.s. 
o předmět stavby: přístavba 
o doba a místo realizace stavební práce: Luhačovice, 10/2018–06/2019 
o cena poskytnutých stavebních prací: 31 117 747,- Kč bez DPH 
o zda byly práce provedeny řádně a odborně: ANO 

 

 


